Nakanogou Credit Cooperative

各 位

令和８年１月３０日

中 ノ 郷 信 用 組 合

システム障害の発生について その４

平素より中ノ郷信用組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。

昨日、１５時３０分頃から当組合インターネットバンキングならびにＡＴＭで振込に障害が発生

しておりましたが、復旧しましたのでお知らせいたします。

お客さまには多大なご不便、ご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

記

1.復旧日時

令和８年１月２９日（木）15 時 54 分頃

2.原因

 共同センターのシステム障害に起因しております。

以 上